ZEGAREK

złoty damski cylindrowy, średniej wielkości, z cyferblatem porcelanowym, z kapsą złotą, idący w 8 rublach, zgubionym został dnia 2go kwietnia po południu.

Ogłoszenie. RADA SZCZEGÓŁOWA OPIEKUNGA SZPITALA STAROZAKONNYCH w Warszawie

podaje do wiadomości osób interesowanych, iż na dniu 20 kwietnia (2 maja) 1858 r. o godzinie 1ej z południa odbędzie się w kancelaryi szpitala starozakonnych w Warszawie, głośnia in minus licytacya na dostawę w r. b. od 7,000 do 8,000 sztuk jabłek rajskich i palm.

Pszczelnictwo